MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUCUITD JULI
PROCESD CONVOCATORIA CAS N© 009 - 2025

RESULTADD FINAL DE EVALLACION CURRICLILAR

; ST EDWIN EFRAIN PALACIOS GONZALD ST 4910 4
RODOLFD CHUCLIYA CATACHURA 41903402 N APTD NO CUMPLE CON PERFIL REQUERID
WA ALEX MAMAN] MACUERA 40387888 APTD af
Sl 1) ATALY ALET NEYRA TI36709 APTD 4z
JOHANA SUBEY CHAMBIZEA PORTILLA 45596857 ND AFTD N CUMPLE CON FOLICIGN SEGON BASES
LTIV 0 Sy SARA AQLISE CHODUEHUANGA 4828737 ATl a2
pa 511 47 LR DS 5277331 APTD 40
02} Operador e amaras de Video Vigila d
YOLIZA DLIVIA CCOPA ARUHUANCA TE782718 ND APTO NO CUENTA CON FICHA RUG
CRISTIHAN LLANDS QUISPE 74829960 APTD 40
ENRIOUE COPAJA CHICUE 45719852 AT 40
ELIANA ROSA HUALLPACHOALE CHABUA 42551886 ND APTO N GUENTA CON PERFIL REQUERIDD
N KAREN JANESY PAYEHUANCA PARIZACA TSEBIST N APTD NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDD
P _'.‘, JHOIAN WHLIANS MAMAN! FLORES 75851704 ND APTD ND EUMPLE CON PERFIL REDUERIDD
‘_g‘r;r/l ;-j RONY VICTOR CASTILLD BUISPE 562740 N APTO ND CUMPLE CON PERFIL RETUERIDD
\\;:: v ot JULID HARDLD BARRA JULJ 72072387 NO APTD N0 ADLJUNTA FICHA RUC
o SAUL MAMAN) CALDERDN A5E02835 ND APTD WO CUNPLE CON PERFL REQUERIDD
LI ) Dperador de Segoridad dadana (Serenazqo
/ VILHA INES MARCA MAMANI 76798906 NO APTD NO REGISTRA FOLIDS EN FICHAS DE POSTULACION
EDILBERTA PILCO CHURA 4/754333 APTD 40
HILARID GOMEZ ZAPATA 01328630 APTO 40
HODESTD MAMANI APAZA 01868215 ND APTD N CUMPLE CON PERFIL REDUERIDD
PERCY EDGARD OUIND MAMAN 75825450 APTO 40
: %1200 RUBEN CHIPANA ARCAYA 01328015 ND APTO N CUMPLE CON PERFIL REQUERIDD
: Koesoul £AMI70 MAMAN CLARDS DIg70737 AP0 40
D o : ESTELA PILCD ALAVE 46536990 APTO 40
“:5;_ T BLANCA VIVIAKA ESHERALDA SARDON ESCOBAR 73648315 NI APTD NO REGISTRA FOLIOS EN FICHA DE POSTULACION
& PATRICIA VERTNICA VIZCARRA CASANATAN 7008542 APTE 40
5 ! RONY ELMER LAYME VILCA TST4B46E AFTD 40
LU SILVANA PANTI VASTUEZ 73653059 APTO 40
JUDITH GHALLA MAMAN] CARRILLD T424T3H APTE 4l
JULID HUANCA BUENAYA NIRRZ66 ND APTD NO REBISTRA FIRMA EN FOLIDS
ROSARID RAMIREZ PICHINA 01868372 APTD 4n
WILSON ARHUATA SiLVA 47042247 APTD 42
HAYDE CORINA VILCA OLIVA 73648222 ND AT NO CUMPLE CEN PERFIL REDUERIDG
GERMAN ENGILBERTO CALDERDN TICONA 40417747 APTD 40
JUAN DIEGO CHECANI CERVANTES 75(78561 APTD 40




JUAN LUDGERID CHACDLLI VIRACECHA 73819953 ND AFTO NO GUMPLE CON PERFIL REQUERIDD
EDWIN APAZA ESPILLICO 46278889 NO AFTD ND CUMPLE CON PERFIL REQUERIDD
FACUNDD DLIVERA ZAVALA 1BA44E ND APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDD
LUIS FALDMING RAMOS 42700 APTD 40
9 a Uperador de Jardine
LOLA ANAHUA HUALLPA 43763340 APTD 42
LLZ MAITZA ALMAKZA ARCAYA 7571192 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDD
ABUISTINA TURPO CUTALUOUE 01328572 ND APTD NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDD
JESIIS OMAR JACINTD ZARANA 45952237 ARTD 4D
YAKELIN CHODUEGONZA ANCHAPUR) 50525831 AFTD 4
MARY LUZ CEAMA GUILAR TREI8304 NO APTD NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDD
I a lperador de Aplicativo i i
GRAWFORD KEITH GUZMAN CARDENAS 7201643 APTD 40
ngerente de Ubra 0
SIN POSTULANTES
MIGLIEL ANTONID GHATUILLA BUSTINZA 47288145 NO APTO MO GUEPLE GINFERAL LRI
U3) Operador de Seguridad
CLEBER RUFIND SHATA AJALLA 11334542 APTD 40
ROY RICHARD NAMUGHE YARGAS 15389477 ND APTD NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO
YENICA LETIS CHIDUE MAMAN 4718672 APTD 42
EDGAR PAMAPACATA CUENTA 43658045 ARTD 4D
LUZ MARINA MAMAN CHAYRA 4B437RTE AT 4
EDWIN CUTIPA CUEVA 4142432 APTD 40
YOBANA LDURDES MAMAN| MAMANI 7483774 ND APTD NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDD
LAUREAND APAZA SABLA 01869240 APTD 40
FRANCISCD VELAZED VELAZED 09939684 APTD i
ARMIN RENAN BLANCD CALISAYA 4B517485 ND APTD NE CUMPLE CON PERFIL RECUERIDD




